
Zesnuł Obsługi Szkói i 1 fzedsztdhi
1 w WILKOWICACH

43-365 WILKOWICE.
tel 033 499 CO 77 - faz 033 *99 00 77
L9372549431 Rl= GON: 24079307C Zarządzenie Nr D.021.1.2021

Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu

Na podstawie art. 19 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 r.) oraz § 10 ust. 2 Zarządzenia 
Nr D.021.11.2020 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach z dnia 26 maja 
2020 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w Wilkowicach

zarządzam, co następuje:

W celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani Kornelii Grzeszczuk - zatrudnionej na stanowisku 

Inspektor ds. księgowych w Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach powołuje się 

Komisję Egzaminacyjną w składzie:

2)

3)

Barbara Jaworska

Iwona Orawczak

Aleksandra Rydzek

Komisja Egzaminacyjna działa

- Przewodnicząca Komisji;

- Członek Komisji;

- Członek Komisji.

§2

zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu

Nr D.021.11.2020 Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Wilkowicach z dnia 26 maja 

2020 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Wilkowicach.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, ; i r 
Zespołu Obsiji

1 U K
Szkół i Przedszkoli 
cpwicach

łajdak


